
%aelozyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAlealdi4,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
Avda. Bolivia 5150 -4400 SALTA

REPUBLICA ARGENTINAzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

o

SALTA, 25 de Octubre de 2005zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Expediente Nº 8.041/05

RES.D Nº 271/05

VISTO Y CONSIDERANDO:

Las presentes actuaciones mediante las cuales se tramita la cobertura de un cargo

docente interino de Profesor Adjunto - Exclusiva para la asignatura Física 2;

La presentación efectuada por la Dra. Irene J. De Paul obrante a fs. 124, mediante la

cual solicita ser excluida de la Comisión Asesora en la que fuera designada por Res. Nos

040/05 ,037, 077y311/05 para el Llamado a Inscripción de Interesados que se tramita en el

presente Expte., que en fecha 09/05/05 según consta a fs. 89 de estas actuaciones por Res. D.

Nº 081/05 se había sustituído a la Dra. Irene De Paula su pedido por ser Consejera Suplente

del CD;

Que mediante Res.CD. Nº 311/05 se ha dado cumplimiento a todo lo dispuesto por el

Consejo Directivo en su sesión del día 28/09/05;

POR ELLO Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1º: Ratificar en un todo la Res.D. Nº 081/05 en cuanto a la sustitución de la

Dra. Irene J. De Paul y dejar debidamente aclarado que la Comisión Asesora para el presente .

llamado, teniendo en cuenta lo dispuesto mediante Res.CD.Nº 311/05 , se conformará con

los docentes que seguidamente se indica :zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Para el cargo de ProfesorAdiunto - Exclusiva para la asignatura Física 2

Titulares:

Lic. Angélica Bouciguez

Prof. Mónica Moya

Lic. Elvio A/anís

ARTICULO 2º:Hágase saber a los integrantes de la Comisión Asesora, a los postulantes y

al Departamento de Física. Cumplido RESERVESE.-

ddn

e

Prf . HIGA
8ECE ACADEMICA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS


